

Pachet produse papetarie

I.D.: 75123694

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.948,41 RON - 8.948,41 RON

Descriere: 1 CAPSATOR 24/6 9 buc x24,84 lei =223,56 lei 2 PERFORATOR METALIC 9 buc x62,48 lei =562,28 lei 3 MAPA PREZENTARE 40 FOLII DELI 9 buc x20,56 lei =185,00 lei 4 BANDA ADEZIVA 12*109 19 buc x1,24 lei =23,47 lei 5 BANDA ADEZIVA LATA 14 buc x10,48 lei =146,72 lei 6 CARIOCA 12 CUL. COLORINO 30 buc x9,85 lei =295,38 lei 7 CREIOANE COLORATE 12 CUL. + ASC COLORINO 50 buc x16,07 lei =803,70 lei 8 PLASTELINA 12 CULORI COLORINO 50 buc x9,99 lei =499,63 lei 9 CARTON COLORAT NETED 160 GR A4 -10 CULORI 18 set x37,82 lei =680,76 lei 10 HARTIE CREPONATA-10/SET 200 buc x2,79 lei =558,00 lei 11 COLOTECH A4 250G TOP XEROX 9 top X124,52 lei =1.120,72 lei 12 HARTIE XEROX COLOR 9 set x41,89 lei =376,99 lei 13 HARTIE GLASATA LUCIOASA 10 CUL 18 buc x4,75 lei =85,50 lei 14 HARTIE BURETATA A4 SCLIPICI - 10 COLI 20MM 9 set x23,35 lei =210,11 lei 15 MARKER TABLA LUXOR 41 buc x3,17 lei =130,09 lei 16 MARKER PERMANENT VF. ROTUND LUXOR 9 buc x3,17 lei =28,56 lei 17 SFOARA BUMBAC ALBA 20 buc x8,35 lei =167,04 lei 18 FOARFECA SOFT GRIP 13 CM TIPTOP 50 buc x8,14 lei =406,80 lei 19 ASCUTITOARE PLASTIC DUBLA 30 buc x6,46 lei =193,91 lei 20 SUPORT BIROU PLASA TIP TOP 30 buc x11,76 lei =352,83 lei 21 LIPICI SOLID 15 GR COLORINO 20 buc x4,58 lei =91,52 lei 22 ARACET 100 ML TIPTOP 18 buc x4,75 lei =85,50 lei 23 GUASE 12 CULORI SAFARI 45 buc x26,66 lei =1.199,52 lei 24 PENSULE 6/SET COLORINO 45 buc x11,57 lei =520,83 lei
